
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 653 

DETERMINA 
N. 613 DEL 07/05/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 37681   DEL   13.05.2014

CLASSIFICAZIONE:  7.13

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  LIVIO DORI

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: CASTAGNARO MICAELA

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO

OGGETTO:
DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG
Z3E0F15848



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

  

         IL DIRETTORE

Considerato che nel Bilancio di Previsione e pluriennale 2013/2015, approvati con deliberazione del
Consiglio Comunale n.24/26033 del 2/04/2013 (e successive variazioni) è prevista la realizzazione
di iniziative che coinvolgono l'Associazionismo locale nella realizzazione di attività culturali, di
aggregazione e di socializzazione, anche in occasione di feste e/o avvenimenti di particolare
interesse pubblico, al fine di implementare l'offerta di attività culturale, ricreativa e del tempo
libero, rivolte ai cittadini;

Vista la direttiva della giunta comunale n. 480 del 10.12.2013 che ha stabilito di utilizzare, per lo
svolgimento di attività nei quartieri nell'anno 2014, le risorse derivate dalle economie di spesa
verificatesi dopo lo svolgimento di alcune gare per l'affidamento di servizi e per la minore
assegnazione di contributi erogati nel 2013 ai partecipanti i soggiorni estivi di vacanza, per un
importo di circa € 40.000,00; 

Preso atto che, nel corso dell'esercizio 2013 sono state adottate le seguenti determinazioni
dirigenziali dalle quali sono risultate alcune economie di gestione, per un totale di € 18.636,85:

a) PGN 55725 del 23.07.2013: procedura per l'affidamento della gestione dei servizi relativi
all'impianto sportivo di Via Zanecchin con impegno della spesa di € 12.000,00 al cap.1005207
(imp. n. 91717/13). Poiché il servizio non è stato aggiudicato per la mancata presentazione di
offerte, si è registrata un'economia di spesa di € 7.500,00 per l'anno 2014;

b) PGN 51893 del 27.07.2011: affidamento della gestione dei servizi nella palestra della Scuola
Media "Calderari" per una spesa di € 8.500,00, di cui € 2.250,00 imputati all'impegno n. 43/13 del
capitolo 1005207. Poiché la spesa su tale impegno è risultata pari ad € 1.500,00 si è generata un'
economia di spesa di  € 750,00;

c) PGN 64221 del 27.09.2011: affidamento della gestione dei servizi relativi al Centro Giovanile
"Tecchio"di S. Lazzaro per il triennio 2012-2014 per la spesa di € 21.000,00, al capitolo 1005207
(imp. n. 53/13). Verificato che l'attività si è però conclusa al 30.06.2013, l'economia prodottasi per il
periodo in cui il servizio non è stato svolto è pari a € 9.886,85;

e) PGN 45512 del 13.06.2013: approvazione di progetti promossi realizzati dalle associazioni di
volontariato attive nei quartieri per l'anno 2013 per una spesa di € 111.800,00 impegnata al capitolo
1005207 (imp. codice n. 90289). Dalla rendicontazione dei progetti svolti è emersa un'economia di
spesa pari a € 500,00;

Considerato che per la prima parte dell'anno sono stati presentati numerosi progetti per attività
continuative o iniziative estemporanee da parte di associazioni, parrocchie, gruppi e comitati

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

regolarmente costituiti che sono stati vagliati ed approvati come segue, con la relativa
quantificazione del contributo assegnato: 

- Contributo di € 300,00 al Circolo NOI di San Marco;
- Contributo di € 250,00 all'Associazione Culturale Mousikè;
- Contributo di € 200,00 al Comitato Genitori Casa Materna di Longara;
- Contributo di € 300,00 al Circolo NOI della Parrocchia di S Croce Bigolina; 
- Contributo di € 200,00 al Gruppo Pensionati Riviera Berica;
- Contributo di € 100,00 al Comitato Genitori di Bertesina;
- Contributo di € 500,00 all'Oratorio di Bertesinella;
- Contributo di € 400,00 all'Associazione Postumia;
- Contributo di € 650,00 alla Banda di Sovizzo e Majorettes di Vivaro;
- Contributo di € 150,00 alla Parrocchia di Polegge;
- Contributo di € 150,00 all'Associazione Sorriso;
- Contributo di € 400,00 all'Associazione NOI Laghetto;
- Contributo di € 650,00 al Comitato Feste della Parrocchia di San Carlo; 
- Contributo di € 450,00 al Circolo Noi di San Lazzaro;
- Contributo di € 450,00 all'Associazione F.I.T.A.;
- Contributo di € 100,00 alla Parrocchia di S. Giuseppe – Circolo NOI;
- Contributo di € 300,00 al Gruppo Teatrale “La Favola”;
- Contributo di € 1.500,00 all'Associazione Officina dei Talenti,
per una spesa di € 7.050,00;

Tenuto conto, inoltre, che sempre nella prima parte dell'anno sono state programmate numerose
iniziative di animazione, intrattenimento e cultura per la rivitalizzazione del centro storico, tutte
approvate dalla giunta comunale, in collaborazione con le associazioni attive in tale ambito, per le
quali sono stati anche previsti interventi economici, come segue:
- Contributi per iniziative d i intrattenimento in Piazza delle Erbe nel periodo di primavera/estate per
la rivitalizzazione dell'area dopo la pedonalizzazione, per una spesa  di € 5.000,00;
- Contributi per la manifestazione primaverile (2 edizioni) “En plein air” a cura dell'Associazione
“Montmartre” di Vicenza, per una spesa  di € 1.500,00;
- Contributo per la manifestazione “Le mille arti e una notte” a cura dell'Associazione “Roccolo
Eventi” di Vicenza - maggio 2014, per una spesa di € 1.500,00;
- Contributi per la manifestazione “Piccolo Mondo Antico” (n. 4 edizioni) a cura dell'Associazione
culturale “Pandora di Vicenza, per una spesa di € 1.500,00;
- Contributo per la manifestazione “Cultura, Musica e Moda” - maggio 2014, a cura
dell'Associazione “Comitato di Piazza Castello”, per una spesa  di € 1.200,00;
- Contributi e sostegni per la manifestazione “Centro Storico in Festa”- maggio 2014 a: 

- istituti scolastici “Da Schio” € 600,00, “ENAIP” € 300,00 ed “ENGIM” € 100,00, per una spesa
complessiva di € 1.000,00;

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

 - associazione “Centro Storico Città del Palladio” per una spesa  di € 550,00;
- associazione “Botteghe Storiche di Vicenza” per una spesa  di € 250,00;
- sostegno per spese di organizzazione, gruppi artistici, materiali, coordinamento, spese
amministrative all'associazione “Proloco del Centro Storico” di Vicenza, per una spesa di €
5.140,00;
- compenso per il gruppo musicale vicentino “Sauro's band” per concerto itinerante per le vie e
piazze del centro storico, per una spesa di € 900,00 + iva;

- Sostegno per la promozione della manifestazione “Fiori e Colori 2014” prevista nel progetto
finanziato dalla Regione Veneto “Vicenza: il Centro Storico al centro” alla ditta Leodari Publicità di
Vicenza, per una spesa di € 2.000,00 iva compresa;
- Spese per SIAE relative alle iniziative in centro storico e nei quartieri nel primo semestre per €
1.535,38, 
per una spesa per attività in centro storico di €  22.273,38;

Considerato che la spesa complessiva di € 29.323,38 trova copertura come segue:
- per la somma di € 18.636,85 dalle economie di cui ai punti a), b), c), e) sopra descritti del
capitolo 1005207 " Spese varie per le circoscrizioni di decentramento" del Bilancio 2014;
- per la somma di € 4.086,53 all' impegno di spesa n. 4327/12 (Codice 82940) di cui ai seguenti
capitoli:
- € 2.500,00 al capitolo 1368603 del Bilancio 2014;
- € 654,19 al capitolo 1368304 del Bilancio 2014 ;
- € 600,00 al capitolo 1368404 del Bilancio 2014 ;
- € 332,34 al capitolo 1005207 del Bilancio 2014;
- Per la somma di € 6.600,00 al Capitolo 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di
decentramento” del Bilancio 2014;
Tutto ciò premesso:

-Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 21/35750 del 06/05/2014 che approva il Bilancio
di Previsione 2014/2016;

-Vista la deliberazione della Giunta comunale che approva il Piano Esecutivo di Gestione
Finanziario 2014 (P.E.G. Finanziario 2014) in fase di predisposisizone;

-Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 282/91296 del 10.12.2013 che approva il
documento programmatico triennale demoninato” Piano delle Performance” per il triennio 2013-
2015 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi dei gestione affidati ai Dirigenti;

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

-Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con delibera
di G. C. n. 132 del 15 maggio 2009 e successive modificazioni;

-Vista la Delibera del C.C. n. 247 del 21/12/1990 relativa ai “Criteri per la concessione di
contributi, sussidi ed ausili vari”, integrata con successiva delibera del C.C: n. 40 del 16/04/1991,
che costituiscono la cornice regolamentare per le erogazioni economiche, ai sensi dell’art. 12 della
Legge 241/90;

- Visto il Regolamento di contabilità del Comune di Vicenza;

-Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo D.
Lgs. n. 267/00 e al D. Lgs. n. 118/11;

-Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in
merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Considerati, inoltre:

- l’adeguatezza e la qualità delle iniziative/manifestazioni proposte sia nei quartieri che in centro
storico, nonché l’interesse dell'amministrazione comunale per la promozione dell'aggregazione,
della partecipazione e del benessere collettivo dei propri cittadini, nonché per il miglioramento
dell'accoglienza di cittadini e turisti in centro storico; 

- la competenza delle associazioni coinvolte, quali soggetti istituzionalmente riconosciuti, ciascuno
nel proprio ambito di lavoro e preposti allo svolgimento di attività di valorizzazione della
partecipazione nel territorio, di promozione della cultura locale e delle bellezze della città, che
motiva l’intervento dell’amministrazione in ragione dei contributi stanziati, delle potenziali ricadute
delle attività proposte sul territorio e dell’affidabilità dei soggetti coinvolti, nel rispetto dei criteri di
efficacia, efficienza ed economicità;

DETERMINA

1) di prendere atto, per le ragioni illustrate in premessa, delle economie per la somma complessiva
di € 18.636,85, relative al capitolo 1005207 “Spese varie per le circoscrizioni di decentramento”
come segue: 
- € 7.500,00 di cui all'impegno n. 91717/13;   
- € 750,00 di cui all'impegno n. 43/13;
- € 9.886,85 di cui all'impegno 53/13;
-€ 500,00 di cui all'impegno  con codice n. 90289.;

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

2) di approvare il programma delle attività illustrato in premessa per l'anno 2014 da svolgersi nei
quartieri della città e nel centro storico a cura delle associazioni indicate, per una spesa complessiva
di e 29.323,38;

3) di dare atto che la spesa di € 29.323,38 trova copertura con le seguenti modalità:

a) per la somma € 18.636,85, relativa ad economie di spesa di cui al capitolo 1005207 “Spese varie
per le circoscrizioni di decentramento”, secondo il prospetto di seguito riportato:
- € 12.000,00 di cui all'impegno n. 91717/13 (economia di spesa);   
- € 750,00 di cui all'impegno n. 43/13 (economia di spesa);
- € 9.886,85 di cui all'impegno 53/13 (economia di spesa);
- € 500,00 di cui all'impegno  con codice n. 90289 (economia di spesa);
b) per la somma di € 4.086,53 all' impegno di spesa n. 4327/12 (Codice 82940) cosi ripartita nei
seguenti capitoli:
- € 2.500,00 al Capitolo 1368603 del Bilancio 2014.
- € 654,19 al Capitolo 1368304 del Bilancio 2014 ;
- € 600,00 al Capitolo 1368404 del Bilancio 2014 ;
- € 332,34 al Capitolo 1005207 del Bilancio 2014;
Per € 6.600,00 al Capitolo 1005207 del Bilancio 2014 ove la spesa trova idonea copertura; 
4) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa ed entrata sulla base delle norme e dei principi  
contabili di cui al D.Lgs 23/06/2011, n. 118 ( Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 
28.12.11:

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2013 2013 OK
3 2014 25.236,85 2014 25.236,85 OK

 Accertamento di entrata 4 2015 2015 OK
5 2016 2016 OK

Tot.€ 25.236,85 6 2017 2017 OK
N.: 7 2018 2018 OK
Data: 8 2019 2019 OK
Cap. n.: 1005207 9 2020 2020 OK

OK 25.236,85 OK 25.236,85

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2013 2013 OK
3 2014 2.500,00 2014 2.500,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2015 2015 OK
5 2016 2016 OK

Tot.€ 2.500,00 6 2017 2017 OK
N.: 7 2018 2018 OK
Data: 8 2019 2019 OK
Cap. n.: 1368603 9 2020 2020 OK

OK 2.500,00 OK 2.500,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2013 2013 OK
3 2014 654,19 2014 654,19 OK

 Accertamento di entrata 4 2015 2015 OK
5 2016 2016 OK

Tot.€ 654,19 6 2017 2017 OK
N.: 7 2018 2018 OK
Data: 8 2019 2019 OK
Cap. n.: 1368304 9 2020 2020 OK

OK 654,19 OK 654,19

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2013 2013 OK
3 2014 332,34 2014 332,34 OK

 Accertamento di entrata 4 2015 2015 OK
5 2016 2016 OK

Tot.€ 332,34 6 2017 2017 OK
N.: 7 2018 2018 OK
Data: 8 2019 2019 OK
Cap. n.: 1005207 9 2020 2020 OK

OK 332,34 OK 332,34

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

6) di attestare che oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri
riflessi diretti o indiretti, sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune ai
sensi dell'art.49 del TUEL, Lgs 267/2000, come modificato dall'art 3 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento cono compatibili con gli
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica ai sensi art.
9 del D.L. 01/07/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/08/2009 n. 102;

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di contributi delle P.A. e in particolare l'art. 4
comma 6 del D.L. 6/07/12 n. 95, convertito nella Legge 07/08/2012 n. 135 - divieto di erogare
contributi a soggetti che effettuano servizi per conto del Comune;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,
dell'art. 1 del D.L. 6/07/12 n. 95, convertito nella Legge 07/08/2012 n. 135.( procedure Consip Spa);

10) di dare atto che il responsabile del procedimento per gli adempimenti connessi alla
presente determinazione è la Dott.ssa Elena Munaretto.   
 

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 

Registrazione: € €

x  Impegno di spesa 2 2013 2013 OK
3 2014 600,00 2014 600,00 OK

 Accertamento di entrata 4 2015 2015 OK
5 2016 2016 OK

Tot.€ 600,00 6 2017 2017 OK
N.: 7 2018 2018 OK
Data: 8 2019 2019 OK
Cap. n.: 1368404 9 2020 2020 OK

OK 600,00 OK 600,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

Vicenza Parere favorevole: LA PO./AP      F.TO dott.ssa Elena Munaretto
                                                                                                                (nome+cognome e firma)   

                                        
Vicenza  IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO  F.TO dott.ssa Micaela Castagnaro 
                                                                                                 (nome+cognome e firma)  

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 653 

DETERMINA N. 613 DEL 07/05/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N. 37681   DEL 13.05.2014 ; 
CLASSIFICAZIONE :  7.13 ;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    LIVIO DORI; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  CASTAGNARO MICAELA;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  DECENTRAMENTO AMMINISTRATIVO - PROGETTI DI ATTIVITÀ NEI QUARTIERI E IN CENTRO 
STORICO NEL PRIMO SEMESTRE 2014. APPROVAZIONE DELLA SPESA DI € 29.323,38. CIG Z3E0F15848

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98019 DEL

FINANZIAMENTO € 7.500,00

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98021 DEL

FINANZIAMENTO € 750,00

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98023 DEL

FINANZIAMENTO € 9.886,85

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98025 DEL

FINANZIAMENTO € 500,00

CAPITOLO Vari IMPEGNO N. 98030 DEL

FINANZIAMENTO € 4.086,53

CAPITOLO 1005207 IMPEGNO N. 98032 DEL
FINANZIAMENTO € 6.600,00

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza, 17/06/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)    F.TO

Vicenza, 17/06/2014      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)   F.TO 

    (firma) F.TO  dott.ssa Micaela Castagnaro 


